
1000 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 231 CACITTI Thomas 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:13.51

2 235 PIUZZI Matteo 2011 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3:14.76

3 232 CENGARLE Giovanni 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 3:26.69

4 236 STAFUZZA Kevin 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:28.69

5 234 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 3:35.64

6 230 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3:48.78

PASSAGGI - m. 400: 1:16.8 - m. 800: 2:37.2

60 Hs H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 550 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.80

2 1 644 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.45

3 4 518 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.47

4 2 588 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.67

5 6 513 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.87

6 5 621 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 521 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.21

2 3 648 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.66

3 5 578 GIORDANO Nicolo' 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.04

4 2 540 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.19

5 4 580 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.71

6 1 651 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 565 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.90

2 5 622 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.98

3 6 603 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.79

4 4 551 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.85

5 1 640 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.22

6 2 665 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 12.84

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 giugno 2024 / Ora: 16:47:05

TROFEO MODENA - 4^PROVA
Memorial Cristian Cimenti
16 giugno 2024
Organizzazione: UD034 - Pol. Libertas Tolmezzo - Tolmezzo (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 10:40)

Finale - 1000m RM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 10:11)

Serie 1 - 60Hs H60 RM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 09:59

Serie 2 - 60Hs H60 RM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:02

Serie 3 - 60Hs H60 RM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:05

https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Thomas/eayRk5qnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Giovanni/eayRk5ugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFUZZA+Kevin/eayRlJOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 550 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.80

2 3 565 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.90

3 1 644 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.45

4 4 518 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.47

5 2 588 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.67

6 6 513 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.87

7 5 621 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.91

8 5 622 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.98

9 6 521 BUGLIARELLO Giuseppe 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.21

10 3 648 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.66

11 6 603 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.79

12 4 551 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.85

13 5 578 GIORDANO Nicolo' 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.04

14 2 540 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.19

15 1 640 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.22

16 4 580 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.71

17 1 651 TOMAD Pietro 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.76

18 2 665 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 12.84

Giavellotto 400 Gr Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 565 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 25.00 +

2 640 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.72 +

3 603 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 20.02 +

4 648 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.13 +

5 598 MARTINUZZI Simone 2011 RM UD093 CARNIATLETICA 18.83 +

6 624 PIUZZI Matteo 2011 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 18.77 +

7 622 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.98 +

8 588 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 16.66 +

9 665 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 16.65 +

10 518 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 16.16 +

11 513 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.61 +

12 632 RIOLINO Diego 2011 RM UD093 CARNIATLETICA 14.24 +

13 580 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.65 +

14 644 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 13.31 +

15 621 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 13.00 +

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 11:40)

Finale - Giavellotto 400g RM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:43 / 11:28

https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIARELLO+Giuseppe/eayRlJOnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINUZZI+Simone/eayRlJOlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUZZI+Matteo/eayRk5mjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIOLINO+Diego/eayRlJOlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

16 570 FLORA Luca 2011 RM UD093 CARNIATLETICA 12.94 +

17 551 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.74 +

18 504 ANZIL Federico 2012 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE 12.63 +

19 610 NASCIMBEN Elia 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 12.61 +

20 578 GIORDANO Nicolo' 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.02 +

21 550 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.60 +

22 540 COZZI Filippo 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.31 +

Staffetta 4x100 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1 BOTTO Michele / FANTINO Manuel / LUCIDI Gabriele / BERNARDINI
Samuele

RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 54.51

2 4 3 DECORTI Emanuel / TEGHIL Davide karol / TOMAD Pietro / DE SABATA
Aleksey

RM ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 58.05

3 3 2 SCHIRATTI Gabriele / PITUELLO Giovanni / COZZI Filippo / MIDENA
Giacomo

RM POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 59.21

1000 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 246 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3:27.16

2 247 TIBURZIO Sara 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 3:28.57

3 240 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3:30.02

4 250 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3:35.97

5 237 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3:39.28

6 238 BLANCH Alessia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3:44.08

7 249 VIDAL Margherita 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 3:46.12

8 239 BONANNI Maddalena 2012 RF UD093 CARNIATLETICA 3:49.56

9 248 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3:58.09

10 243 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:04.95

11 241 DE CECCO Beatrice auror 2011 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 4:19.47

12 242 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 4:40.53

13 245 POIAGA Alessia 2011 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 5:09.25

244 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:21.4 - m. 800: 2:47.6

60 Hs H60 Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 11:40)

Finale - 4x100 RM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 11:36

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 10:48)

Finale - 1000m RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 10:22)

Serie 1 - 60Hs H60 RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:09

https://www.fidal.it/atleta/FLORA+Luca/eayRlJKobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Federico/eayRk5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASCIMBEN+Elia/eayRlJKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Nicolo%27/eayRlJOgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAD+Pietro/eayRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Filippo/eayRlJShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Sara/eayRk5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCH+Alessia/eayRlJKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNI+Maddalena/eayRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CECCO+Beatrice+auror/eayRk5ujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIAGA+Alessia/eayRlJSgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 657 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.53

2 6 652 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.15

3 3 577 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.28

4 2 541 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.52

5 4 655 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 515 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.02

2 3 654 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.87

3 6 557 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.16

4 5 635 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.35

5 4 537 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 569 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.55

2 5 512 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.67

3 3 636 ROSSI Matilde 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.73

4 2 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.77

5 6 564 FANIN Sofia 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 11.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 608 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.69

2 3 573 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.31

3 6 567 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.72

4 4 605 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.81

5 5 641 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.59

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 528 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.14

2 6 587 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.47

3 5 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.56

4 4 662 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.14

3 591 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 657 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.53

2 2 515 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.02

3 6 652 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.15

4 3 577 GASPARDIS Ginevra 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.28

5 2 541 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.52

6 4 655 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.62

7 3 654 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.87

8 6 557 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.16

9 5 635 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.35

10 4 569 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.55

11 5 512 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.67

Serie 2 - 60Hs H60 RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:12

Serie 3 - 60Hs H60 RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:14

Serie 4 - 60Hs H60 RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:17

Serie 5 - 60Hs H60 RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:20

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF

https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/eayRlJOoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANIN+Sofia/eayRlJOlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 2 608 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.69

13 4 537 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.72

14 3 636 ROSSI Matilde 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.73

15 2 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.77

16 6 564 FANIN Sofia 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 11.91

17 2 528 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.14

18 3 573 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.31

19 6 587 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 12.47

20 6 567 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.72

21 4 605 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.81

22 5 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.56

23 5 641 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.59

24 4 662 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.14

3 591 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

Giavellotto 400 Gr Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 503 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 25.35 +

2 506 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.80 +

3 605 MORO Mayra 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 17.59 +

4 652 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 16.54 +

5 573 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 15.11 +

6 587 LORENZIN Maria 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 13.35 +

7 557 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 12.80 +

8 654 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.08 +

9 649 TIMEUS Zoe 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 11.53 +

10 636 ROSSI Matilde 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.36 +

11 662 ZIBANA Elena 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 11.01 +

12 584 LEGUIZAMON Matilde giul 2012 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 10.76 +

13 625 POIAGA Alessia 2011 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 9.88 +

14 546 DE CECCO Beatrice auror 2011 RF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.89 +

15 641 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.31 +

16 553 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 7.67 +

17 655 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.58 +

18 501 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 6.83 +

19 500 ADAMI Alessia 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.75 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 12:41)

Finale - Giavellotto 400g RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:00 / 12:33

https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/eayRlJOoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANIN+Sofia/eayRlJOlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Mayra/eayRk5una2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/eayRlJOoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBANA+Elena/eayRlJShcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGUIZAMON+Matilde+giul/eayRk5mnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIAGA+Alessia/eayRlJSgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CECCO+Beatrice+auror/eayRk5ujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Margherita/eayRlJKkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

20 567 FEDERICI Emma 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.21 +

21 507 BADRIAN Lucrezia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.31 +

22 528 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.17 +

Staffetta 4x100 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5 BUCCINO Giulia / COMELLI Chiara / BERGOMAS Aurora / BIBALO Nicole RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 54.18

2 3 10 TOMAT Denise / DORIGO Vanessa / AGOSTINI Alessandra / TIMEUS Zoe RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 57.87

3 4 7 ZUTTION Asia / ROIATTI Matilde / FLORIT Viola / CASSUTTI Elena RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 1:00.34

4 5 9 FEDERICI Emma / ADAMI Alessia / ROSSI Matilde / TURLONI Emma RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 1:02.17

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 6 MACOR Matilde / MARZUCCHI Camilla / BLANCH Alessia / GASPARDIS
Ginevra

RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 58.60

2 4 11 IACUZZO Bianca / FEYRSINGER Marie christ / NAPPI Elena / D'ANTONI Giorgia RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 59.03

3 3 8 BADRIAN Lucrezia / ARPINO Giovanna lidia / DEL VECCHIO Vittoria /
LORENZIN Maria

RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:03.43

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5 BUCCINO Giulia / COMELLI Chiara / BERGOMAS Aurora / BIBALO Nicole RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 54.18

2 3 10 TOMAT Denise / DORIGO Vanessa / AGOSTINI Alessandra / TIMEUS Zoe RF POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 57.87

3 5 6 MACOR Matilde / MARZUCCHI Camilla / BLANCH Alessia / GASPARDIS
Ginevra

RF LIBERTAS FRIUL PALMANOVA B 58.60

4 4 11 IACUZZO Bianca / FEYRSINGER Marie christ / NAPPI Elena / D'ANTONI
Giorgia

RF LUPIGNANUM TRACK&FIELD A 59.03

5 4 7 ZUTTION Asia / ROIATTI Matilde / FLORIT Viola / CASSUTTI Elena RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA A 1:00.34

6 5 9 FEDERICI Emma / ADAMI Alessia / ROSSI Matilde / TURLONI Emma RF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 1:02.17

7 3 8 BADRIAN Lucrezia / ARPINO Giovanna lidia / DEL VECCHIO Vittoria /
LORENZIN Maria

RF POL. LIB. MERETO DI TOMBA B 1:03.43

300 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 602 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.97

2 6 647 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 38.19

3 4 576 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 38.40

4 3 568 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 39.96

5 2 629 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 41.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 560 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 11:55)

Serie 1 - 4x100 RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 11:47

Serie 2 - 4x100 RF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 11:50

RIEPILOGO - 4x100 RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 12:15)

Serie 1 - 300m CM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:03

Serie 2 - 300m CM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:09

https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/eayRlJOoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZUCCHI+Camilla/eayRlJOncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCH+Alessia/eayRlJKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Bianca/eayRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCINO+Giulia/eayRlJOnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMEUS+Zoe/eayRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZUCCHI+Camilla/eayRlJOncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCH+Alessia/eayRlJKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Ginevra/eayRlJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Bianca/eayRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROIATTI+Matilde/eayRlJOicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Emma/eayRlJKgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Alessia/eayRlJKib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/eayRlJOoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADRIAN+Lucrezia/eayRlJKfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZIN+Maria/eayRlJKhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 539 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 42.27

3 2 586 LO SARDO Alessio 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 42.87

4 5 589 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 43.19

5 6 596 MARCON Luca 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 43.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 664 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 41.91

2 3 529 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 43.98

3 4 562 FADI Juan david 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 45.44

4 2 523 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 47.59

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 602 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.97

2 6 647 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 38.19

3 3 560 ESPOSITO Gabriel 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.24

4 4 576 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 38.40

5 3 568 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 39.96

6 2 629 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 41.22

7 5 664 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 41.91

8 4 539 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 42.27

9 2 586 LO SARDO Alessio 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 42.87

10 5 589 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 43.19

11 6 596 MARCON Luca 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 43.83

12 3 529 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 43.98

13 4 562 FADI Juan david 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 45.44

14 2 523 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 47.59

2000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 255 FRANCESCUTTO Giacomo le 2009 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 6:16.81

2 251 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 6:17.34

3 259 VANOSSI Davide 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 6:21.44

4 256 GALASSI Nicolo' 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 6:50.60

5 258 NODALE Andrea 2009 CM UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 6:54.53

6 257 GORTANA Simone 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7:03.77

7 252 DELLA PIETRA Martin 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7:21.21

8 254 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 7:41.80

PASSAGGI - m. 400: 1:11.1 - m. 800: 2:29.4 - m. 1200: 3:49.5 - m. 1600: 5:09.6

Salto triplo Cadetti

Serie 3 - 300m CM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:11

RIEPILOGO - 300m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 11:06)

Finale - 2000m CM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:51

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 13:15)

Finale - Triplo CM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:00 / 12:33

https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Luca/eayRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Luca/eayRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCUTTO+Giacomo+le/eaqRk5SoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANOSSI+Davide/eqmRk5OiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODALE+Andrea/eayRk5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORTANA+Simone/eayRk5ujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Martin/eayRlJKfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 556 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 11.74 +0.1 +

2 547 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 11.55 +0.2 +

3 592 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 11.16 +0.2 +

4 660 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.53 +1.6 +

5 529 CASTELNOVO Lorenzo 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.65 +0.1 +

6 572 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.54 +0.9 +

7 523 BULFONE Alex 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.44 -0.1 +

Peso 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 615 PAGOT Giuliano 2009 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 14.90 +

2 617 PASCOLO Manuel 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.24 +

3 563 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.44 +

4 508 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.34 +

5 602 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.33 +

6 647 TAMI Cristiano 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.29 +

7 664 ZULIANI Simone 2010 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 7.76 +

8 629 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 7.28 +

9 589 LUPIERI Gabriele 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.23 +

10 556 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.16 +

300 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 531 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 39.70

2 5 661 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 41.06

3 6 581 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 41.53

4 3 643 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 42.48

2 514 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 10:28)

Finale - Peso 4kg CM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 09:55 / 10:19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 12:59)

Serie 1 - 300m CF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:49

Serie 2 - 300m CF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:52

https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNOVO+Lorenzo/eayRk5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Manuel/eayRk5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMI+Cristiano/eayRk5ukbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 653 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 44.64

2 6 627 POLO Gaia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 44.87

3 5 522 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 47.95

4 4 519 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 48.80

5 2 520 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 48.86

1 618 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 642 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 43.97

2 2 650 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 46.62

3 1 606 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 46.97

4 5 609 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.00

5 4 536 COCETTA Aurora 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 49.86

6 6 517 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 50.42

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 659 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 43.91

2 6 585 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 47.35

3 3 626 POLITTI Mariachiara 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 48.00

4 5 524 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 48.70

5 2 555 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 54.70

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 531 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 39.70

2 5 661 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 41.06

3 6 581 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 41.53

4 3 643 SEPULCRI Alice 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 42.48

5 4 659 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 43.91

6 3 642 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 43.97

7 3 653 TRIBOS Sofia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 44.64

8 6 627 POLO Gaia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 44.87

9 2 650 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 46.62

10 1 606 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 46.97

11 6 585 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 47.35

12 5 522 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 47.95

13 5 609 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.00

14 3 626 POLITTI Mariachiara 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 48.00

15 5 524 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 48.70

16 4 519 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 48.80

17 2 520 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 48.86

18 4 536 COCETTA Aurora 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 49.86

19 6 517 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 50.42

20 2 555 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 54.70

2 514 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

1 618 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

2000 metri Cadette

Serie 3 - 300m CF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:54

Serie 4 - 300m CF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:57

RIEPILOGO - 300m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 11:13)

Finale - 2000m CF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 11:01

https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLITTI+Mariachiara/eayRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPULCRI+Alice/eayRlJOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLITTI+Mariachiara/eayRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 263 MAINARDIS Greta 2009 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 6:59.68

2 267 STRAULINO Carlotta 2010 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 7:14.03

3 265 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 7:16.96

4 268 TREU Cristina 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7:19.76

5 261 DEREANI Chiara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7:22.47

6 264 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7:33.76

7 262 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8:02.41

8 266 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8:18.52

260 ADAMI Emma 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:19.9 - m. 800: 2:44.3 - m. 1200: 4:09.8 - m. 1600: 5:39.6

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 659 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.81 -0.8 +

2 661 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.79 +0.1 +

3 581 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.74 -0.4 +

4 585 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.63 -0.3 +

5 606 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.59 +1.1 +

6 628 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.56 +0.4 +

7 548 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.46 +0.3 +

8 626 POLITTI Mariachiara 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.37 +0.4 +

9 609 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.33 -0.4 +

10 642 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.31 -0.5 +

11 535 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.30 +0.8 +

12 650 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.28 +0.5 +

13 663 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.19 +0.3 +

14 522 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.15 +0.6 +

15 554 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.13 +0.3 +

16 594 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.10 -0.4 +

17 571 FLOREANO Sofia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.08 +0.6 +

18 530 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.96 +0.2 +

619 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS +

579 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 12:24)

Serie 1 - Lungo CF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 10:15 / 10:55

https://www.fidal.it/atleta/MAINARDIS+Greta/eayRk5uib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Carlotta/eayRlJSfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Emma/eayRlJOiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLITTI+Mariachiara/eayRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANO+Sofia/eayRlJSgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 555 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 4.11 +0.7 +

2 631 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.08 +0.4 +

3 517 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.08 -0.4 +

4 582 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.06 -0.9 +

5 520 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.04 -0.7 +

6 604 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.04 -0.2 +

7 590 LUPPI Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.96 -0.9 +

8 601 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.94 +0.2 +

9 519 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.85 +0.5 +

10 536 COCETTA Aurora 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.84 +0.4 +

11 646 TABBAN Beatrice 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.70 -0.1 +

12 627 POLO Gaia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.63 -0.4 +

13 524 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.61 +0.4 +

14 656 URBAN Rebecca 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.41 -0.5 +

15 510 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.36 +0.6 +

16 623 PITUELLO Letizia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.24 -0.5 +

17 502 ANDREOLLI Alice 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.08 -0.1 +

18 525 CALLIGARO Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.07 -0.4 +

509 BASCHIERA Eva 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 659 VENTURINI Alice 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.81 +

2 661 ZAMUNER Sophie 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.79 +

3 581 HOSNAR Vanessa 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.74 +

4 585 LINOSSI Angelica 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.63 +

5 606 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.59 +

6 628 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.56 +

7 548 DE GRASSI Beatrice 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.46 +

Serie 2 - Lungo CF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 11:35 / 12:15

RIEPILOGO - Lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABBAN+Beatrice/eaqRk5ajaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBAN+Rebecca/eayRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Letizia/eayRk5mjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLLI+Alice/eaqRk5ajbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Eva/eayRlJSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alice/eayRk5mna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LINOSSI+Angelica/eayRk5una2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRASSI+Beatrice/eauRk5Wgbmc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 626 POLITTI Mariachiara 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.37 +

9 609 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.33 +

10 642 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.31 +

11 535 CLOCHIATTI Nicole 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.30 +

12 650 TIRELLI Asia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.28 +

13 663 ZIN Federica 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.19 +

14 522 BULEGHELLO Vera 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.15 +

15 554 DI GIUSTO Elisa 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 4.13 +

16 555 DI MARCO Isabella 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 4.11 +

17 594 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.10 +

18 631 RAINIS Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 4.08 +

19 517 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 4.08 +

20 571 FLOREANO Sofia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4.08 +

21 582 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 4.06 +

22 520 BRESSAN Anna 2009 CF GO050 ATLETICA GORIZIA 4.04 +

23 604 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4.04 +

24 530 CEMBALO Denise 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.96 +

25 590 LUPPI Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 3.96 +

26 601 MELCHIONNA Monica 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.94 +

27 519 BOZZOLI Emma 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.85 +

28 536 COCETTA Aurora 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.84 +

29 646 TABBAN Beatrice 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.70 +

30 627 POLO Gaia 2010 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.63 +

31 524 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.61 +

32 656 URBAN Rebecca 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.41 +

33 510 BASSI Rebecca 2010 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.36 +

34 623 PITUELLO Letizia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.24 +

35 502 ANDREOLLI Alice 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.08 +

36 525 CALLIGARO Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.07 +

619 PIGLIAFIORI Valeria 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS +

https://www.fidal.it/atleta/POLITTI+Mariachiara/eayRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULEGHELLO+Vera/eamRkpujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Isabella/eayRlJKhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANO+Sofia/eayRlJSgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Anna/eamRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPPI+Margherita/eauRk5ihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIONNA+Monica/eaqRk5agaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZOLI+Emma/eayRlJOhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABBAN+Beatrice/eaqRk5ajaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Gaia/eayRlJOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBAN+Rebecca/eayRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Rebecca/eayRlJShb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Letizia/eayRk5mjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLLI+Alice/eaqRk5ajbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

579 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS +

509 BASCHIERA Eva 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

Disco 1 Kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 534 CLAUT Chiara 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 28.47 +

2 574 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.47 +

3 543 DAJIC Mila 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.85 +

4 666 ZUZZI Cristina 2010 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 20.42 +

5 637 ROSSI Selenia 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 20.12 +

6 582 IACUZZO Teresa 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.76 +

7 525 CALLIGARO Emma 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 17.86 +

8 571 FLOREANO Sofia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.77 +

9 634 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 17.57 +

10 526 CANDUSSO Sara 2010 CF UD118 ATLETICA SAN DANIELE 16.12 +

11 656 URBAN Rebecca 2010 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.37 +

12 645 STELLA Giulia 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.82 +

13 623 PITUELLO Letizia 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.86 +

300 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 630 RAIMONDO Marvelous 2007 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 38.21

2 4 613 OMERO Martino 2008 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 39.97

3 5 549 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 40.56

300 metri Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 13:29)

Finale - Disco 1kg CF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:44 / 13:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 12:25)

Finale - 300m AM Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 12:42)

Serie 1 - 300m M Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:37

https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Eva/eayRlJSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Chiara/eauRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAJIC+Mila/eauRk5enbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Selenia/eamRkpqja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANO+Sofia/eayRlJSgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDUSSO+Sara/eayRlJKicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBAN+Rebecca/eayRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Letizia/eayRk5mjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDO+Marvelous/eayRlJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMERO+Martino/eayRlJSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 516 BLANCHIN Fabio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.79

2 2 538 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.92

3 3 616 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 37.28

4 5 658 VARONE Filippo 2006 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 37.43

5 6 607 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 39.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 527 CARIOLA Francesco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.21

2 5 593 MARCATO Samuele 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.54

3 4 600 MATTEAZZI Niccolo' 2006 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 38.21

4 3 638 SALVADOR Fausto 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 41.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 527 CARIOLA Francesco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.21

2 5 593 MARCATO Samuele 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.54

3 4 516 BLANCHIN Fabio 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.79

4 2 538 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.92

5 3 616 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 37.28

6 5 658 VARONE Filippo 2006 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 37.43

7 4 600 MATTEAZZI Niccolo' 2006 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 38.21

8 6 607 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 39.12

9 3 638 SALVADOR Fausto 1969 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 41.71

1 Miglio Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 274 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:09.61

2 269 BIBALO Steve 1987 SM35 UD071 ATLETICA BUJA 4:21.19

3 273 QUATTRONE Giulio 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:34.59

4 272 PITTERI Gianmarco 1976 SM45 TS542 PROMO RUN TRIESTE 5:01.67

5 270 DE MICHIELIS Lorenzo 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:15.55

6 271 PATRIARCA Massimo 1971 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 6:08.54

275 PATATTI Igor 1983 SM40 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:02.6 - m. 800: 2:06.9 - m. 1200: 2:08.7

300 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 545 DE CARO Carlotta 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 41.13

2 5 544 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 44.77

3 2 597 MARTIN Alessia 2008 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 45.34

4 1 639 SCHETAKIS Alice 2008 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 47.38

5 4 614 OVIEDO RADINA Angelica 2007 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 53.12

6 6 620 PILLININI Marianna 2008 AF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 54.32

Serie 2 - 300m M Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:40

RIEPILOGO - 300m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 11:29)

Finale - 1 Miglio M Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 11:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 12:30)

Finale - 300m AF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:27

https://www.fidal.it/atleta/BLANCHIN+Fabio/eayRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Marco/eauRk5KjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Filippo/eayRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Niccolo%27/eayRk5mob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Samuele/eayRk5mmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCHIN+Fabio/eayRk5uicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Marco/eauRk5KjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Filippo/eayRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Niccolo%27/eayRk5mob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Fausto/eauRkpmnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Matteo/eayRk5SjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Steve/dquRkpOfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRONE+Giulio/eamRkpinaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTERI+Gianmarco/eauRkpufaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHIELIS+Lorenzo/eayRk5qfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRIARCA+Massimo/eayRk5OkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Igor/eayRk5OmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARO+Carlotta/eayRk5emcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Alessia/eayRk5uib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHETAKIS+Alice/eayRk5qnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OVIEDO+RADINA+Angelica+/eayRlJShbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLININI+Marianna/eayRlJKlb2s%3d


300 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 542 D'ANTONI Vanessa 2005 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 43.85

2 4 511 BENZONI Sara 2006 JF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 48.19

Disco 1 Kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

(FC) 599 MASSARENTI Giada(FC) 2008 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 28.36 +

50 metri ALTRABILITA'

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 902 IACOLETTIG Andrea 2003 FISF AA001 ALTRABILITA' 7.92

2 1 904 SEFFIN Daniele 2002 FISF AA001 ALTRABILITA' 8.80

3 5 900 GJONI Andi 2007 FISF AA001 ALTRABILITA' 9.17

4 3 905 BOSCHETTI Gabriele 2010 FISF AA001 ALTRABILITA' 11.52

5 2 903 LEOCATA Michela 2009 FISF AA001 ALTRABILITA' 11.56

6 901 HEULINE Antoine 2007 FISF AA001 ALTRABILITA' DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 12:46)

Finale - 300m F Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 13:31)

Finale - Disco 1kg AF Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 12:41 / 13:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 giu 11:18)

Finale - 50m Polisportivo Comunale Tolmezzo - 16 giu 2024 - 11:14

https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Vanessa/eayRk5mnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Sara/eayRk5uja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARENTI+Giada/eayRk5uma2o%3d

